[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
от 11.09.2012г.

                                                                 № 465
город Усть-Лабинск

О внесение изменений в постановление администрации от 26.03.2012 г. №103  «Об утверждении муниципальной целевой  программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на 2012 год»

Рассмотрев представление прокуратуры Усть-Лабинского района от 25.06.2012 года N 7-1-12/5056 об устранении нарушений законодательства о развитии малого и среднего предпринимательства, а также нарушений бюджетного законодательства, руководствуясь частью 2 статьи 14, частью 3 статьи 15 Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации от 26.03.2012г. №103  «Об утверждении муниципальной целевой  программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на 2012 год» следующие изменения:
1.1. В приложении № 1 к муниципальной целевой программе «Поддержка и развитие малого  и среднего предпринимательства на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на 2012 год» пункт 1 «Содержание проблемы и обоснование необходимости ее решения программными методами» дополнить абзацем следующего содержания:
«Инфраструктурой поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района признается система коммерческих и не коммерческих организаций, соответствующих следующим требованиям:
- организации зарегистрированы и осуществляют деятельность на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района;

- организации осуществляют деятельность по оказанию поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и развитию малого и среднего предпринимательства;
2

- организации не находятся в стадии приостановления деятельности, реорганизации, ликвидации или банкротства;

Предоставление поддержки организациям инфраструктуры осуществляется в соответствии с действующим законодательством и Программой»;
1.2.  в п. 2.1. раздела 2 Приложения 2 к постановлению: п.п. 9 исключить, п.п. 10 считать соответственно п.п. 9.
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения (Чухирь) опубликовать данное постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации  Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  главу  Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района         В.Н. Анпилогова.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                В.Н. Анпилогов